

**UCHWAŁA Nr X / 54 / 2011**  
**RADY MIEJSKIEJ W WITNICY**  
**z dnia 28 kwietnia 2011 r.**

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2 pkt. 6, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), **Rada Miejska w Witnicy uchwała, co następuje:**

**§ 1.** 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 58.600 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o 58.600 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2.** 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 169.772 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 169.772 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 3.** 1. Deficyt budżetowy (wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków) w wysokości 111.172 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  
2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 9.332.264 zł.

**§ 4.** Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr IV/25/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r., dotyczącego przychodów i rozchodów budżetowych na 2011 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

**§ 5.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

**§ 6.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodnicząca**  
**Rady Miejskiej**

**mgr Krystyna Sikorska**

**UZASADNIENIE:**

Zmiany po stronie dochodów dotyczą:

- Dział 750 – wprowadzenia kwoty 10.000 zł z tytułu różnych opłat w UMiG,
- Dział 756 – zwiększenia kwoty z tytułu odsetek od osób prawnych – o 22.000 zł,
- Dział 801 – zwiększenia kwoty z tytułu opłat różnych dochodów w szkołach podstawowych i przedszkolu – o 8.000 zł,
- Dział 852 – wprowadzenia dochodów w Pomocy Społecznej (m.in. zwroty dotacji z lat ubiegłych) – tj.: kwoty 14.100 zł
- Dział 854 – wprowadzenia dotacji w wysokości 3.500 zł z tytułu programu na rzecz społeczności romskiej
- Dział 900 – wprowadzenia dochodów z tytułu mandatów dla os. fizycznych – 1.000 zł

Zmiany po stronie wydatków dotyczą:

- Dział 750 – wprowadzenia kwoty wynagrodzeń p. A. Thel (refundacja dla Starostwa Powiatowego) – 108.379 zł,
- Dział 754 – wprowadzenia kwoty 5.000 zł jako wpłaty na fundusz policji (dodatkowe patrole – majówka 2011), zwiększeniem kwoty o 33.000 zł na ochotnicze straże pożarne (poprzednio przeniesione wydatki na prowadzoną akcję przeciwpowodziową – 01-03/2011), wprowadzeniem 500 zł na wydatki obrony cywilnej (zakup materiałów),
- Dział 801 – zwiększenia kwoty na wydatki rzeczowe w przedszkolu z tytułu uzyskanych dochodów własnych – 1.000 zł,
- Dział 852 – zwiększenia kwoty na naprawę samochodu (wymiana klocków hamulcowych itp.) – 4.976 zł oraz zwiększeniem kwoty na ogrzewanie – 4.000 zł i zakup usług pozostałych (usługi pocztowe i prawnicze) – 9.117 zł,
- Dział 854 – wprowadzenia kwoty 3.500 zł na zakup strojów i obuwia sportowego dla dzieci romskich

W wyniku powyższych zmian aktualizujemy załącznik w sprawie przychodów i rozchodów budżetu na 2011 r. (zał. Nr 3).